
Zarządzenie Nr 28/2021 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 17.05.2021 r. 
 

       w sprawie nabycia przez Gminę Buczkowice działki nr 648/16 w Godziszce 

     

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Buczkowicach nr XXXIII/223/13r.  

z dnia 30 października 2013r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata. (Dz. 

Urz. Woj. Śl. poz. 6542 z dnia 13 listopada 2013r.), w związku z pozytywną opinią Komisji 

Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy wyrażoną na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 

2020 r.  

 

Wójt Gminy Buczkowice 

postanawia: 

 

§1 

Nabyć na rzecz Gminy Buczkowice wolną od obciążeń nieruchomość oznaczoną jako działka 

nr 648/16 o pow. 0,0026 ha, w Godziszce, objętą w księgą wieczystą KW BB1B/00072864/6. 

 

§2 

1. Nabycie opisanej w §1 nieruchomości za ustaloną w rokowaniach cenę wynoszącą 

2.860,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych). 

2. Szczegółowe warunki umowy sprzedaży określa  protokół z rokowań.  

 

§3 

Nieruchomość opisana w §1 nabywana jest do zasobów Gminy. 

 

§4 

Należność za nieruchomość zostanie pokryta z wydatków budżetu Gminy działu 70005. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


